
Pos 

 

125 JUNIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

 

125 SENIOR 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

714 
794 
444 
149 
524 
230 

43 
717 
110 

911 
58 
13 

215 
96 

255 

Nome 

ROMANO VINCENZO 
SCALI MARCO 
RAHO SIMONE 
BRIGANTE DIEGO 
MANUARDI GIUSEPPE 
MARZO ANDREA 
LUCA` FRANCESCO 
M A R A N D O  G I A N G I A C O M O  G I R O L A M O  M A R I A  
BIANCHI MICHELE 

GABALLO MICHELE 
SIRENO FRANCESCO 
VATRANO GIOVANNI 
COSCO GIUSEPPE 
SCALI ROCCO 
LO BIANCO DANIELE 

Classe 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

Giri 

15 
15 
14 
13 
13 
12 
12 
12 

9 

15 
15 
14 
14 
12 
11 

Diff 

55.130 
1 Giro 
2 Giri 
2 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
3 Giri 
6 Giri 

1.174 
1 Giro 
1 Giro 
3 Giri 
4 Giri 

Tempo Totale 

12:05.713 
13:00.843 
12:28.382 
11:52.634 
12:07.753 
11:56.747 
11:59.630 
12:03.320 
12:30.831 

11:51.133 
11:52.307 
11:57.695 
11:59.142 
12:04.369 
12:32.960 

T e m p o  M i g l i o r e  

45.099 
45.460 
50.423 
51.116 
52.890 
54.669 
53.899 
52.700 
57.655 

44.008 
44.627 
49.693 
49.288 
53.683 

1:00.314 

Regione 

CAL 
CAL 

CAL 
CAL 

CAL 
CAL 
CAL 

PUG 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 

Licenza N° 

M03538 
Q01806 

S02246 
S04576 

T05066 
S04817 
V03763 

U01853 
S01517 
S02209 
S04565 
V02541 
V02621 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.174 

Velocità  Media 

60,748 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

44.008 

Velocità Migliore 

65,443 

Giro Migliore di 

911 - GABALLO MICHELE 

 

Stampato: 05/05/2019 16:18:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara: ZAMPINI EMILIO 

Moto Club Organizzatore: Moto Club DELLO STRETTO- RC 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

4^ Prova Trofeo Beach Cross Cal 2019  
--Gara 2 

125 JUNIOR - 125 SENIOR 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:57:34 

Melito di Porto Salvo  0,800 Km. 

05/05/2019 15:55 


